
 
 

 
 

 
582/U/2016                    Lublin, dnia  07.12.2016 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE WYKONAWCY 
 
Instytut Medycyny Wsi im. W. Chodźki informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 
postępowania  w trybie art. 4 pkt 8  Prawa zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. w  
celu realizacji zamówienia na: 
 
Dostawa  sprzętu  – 10 zadań 
 
Realizacja zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach Narodowego programu 
Zdrowia pod nazwą „Podejmowanie inicjatyw na rzecz profilaktyki chorób zawodowych 
i związanych z pracą, w tym  ze służbą żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy oraz 
wzmocnienie zdrowia pracujących „ w zakresie 2.1.2 
 
 
 
Zadanie nr 2: wybrano ofertę : A4 COPY S.C. ul. Wojciechowska 20 
20-704 Lublin Ocena oferty: 
Cena: 9225,00 zł:80 pkt 
Okres gwarancji: 30 miesięcy:10 pkt  
Aspekt społeczny: oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu aspektu:10 pkt  
Razem: 100 pkt  
 
 
Ocena ofert złożonych w zadaniu nr 2  
Oferent  Cena  80% Okres 

gwarancji10% 
Aspekt 
społeczny 10 
pkt  

Razem pkt  

A4 COPY S.C. 
ul. Wojciechowska 20 
20-704 Lublin 

9225 
80 pkt  

36 
10pkt  

10 100 

AG-ITECH Sp. z o.o. 
ul. Ponikwoda 33 
20-135 Lublin 
 

9400  
78,51 pkt  

36 
 10 pkt  

10 98,51 

Copy.Net.pl 
ul. Cypryjska 70/U2 
02-761 Warszawa 
 

11808 
62,50 pkt 

30 
8,33 pkt  

0 70,83 

Konica Minolta 
Bussiness Solutions 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Muszkieterów 15 
02-273 Warszawa 
 
 

10811,70 
68,25 pkt  

24 
6,66 pkt  

0 74,91 

Merkator Sp. z o.o. 
Oddział Lublin 
ul. Związkowa 4 
20-148 Lublin 
 

9815,40 
75,18 pkt  

24 
 6,66 pkt  

0 81,84 



 
 

 
 

 
 
  
 
Wybrano Wykonawcę , którego  oferta  uzyskała  najkorzystniejszy bilans w wyniku 
zsumowania poszczególnych wartości punktowych, spełniająca  kryteria Zamawiającego. 
 
 

Unieważnienie  postępowania 
 
Unieważnienie postępowania w części zadania nr 1,3,4, 5,6,7, 8,9, 10 na podst. Treści zapytania 
ofertowego. 
Cena najkorzystniejszej oferty w zadaniach nr 1,3,5,6,8,10  przewyższa kwotę jaka 
zamawiający zamiera przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Informacja o odrzuconych ofertach 
W postępowaniu odrzucono oferty;: 
American Systems Sp. z o.o. ul. 27 grudnia 7 
61-737 Poznań na podst. treści  zapytania ofertowego tj: treść oferty  nie odpowiada 
treści zaproszenia do złożenia oferty oraz opisowi przedmiotu zamówienia 
przedstawionemu przez Zamawiającego . Wykonawca nie złożył wymaganych przez 
Zamawiającego : Prospekty, ulotki, katalogi lub materiały informacyjne- przedstawiające 
oferowany towar z podaniem charakterystyki oferowanych produktów wraz z podaniem 
nazw producenta, nr katalogowych tak aby możliwa była ich identyfikacja, karta 
charakterystyki wystawiona przez  producenta lub certyfikat. 
 
Multitablica Sp. z o.o. ul. Wyczółki 44 
02-820 Warszawa na podst. Treści  zapytania ofertowego tj: treść oferty  nie odpowiada 
treści zaproszenia do złożenia oferty oraz opisowi przedmiotu zamówienia 
przedstawionemu przez Zamawiającego . Wykonawca nie złożył wymaganych przez 
Zamawiającego : Prospekty, ulotki, katalogi lub materiały informacyjne- przedstawiające 
oferowany towar z podaniem charakterystyki oferowanych produktów wraz z podaniem 
nazw producenta, nr katalogowych tak aby możliwa była ich identyfikacja, karta 
charakterystyki wystawiona przez  producenta lub certyfikat. 
 
W postępowaniu oferty złożyli: 
Oferta 1:   A4 COPY S.C. ul. Wojciechowska 20 20-704 Lublin 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 2: 
Cena: 9225,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu aspektu  
Oferta 2:  Copy.Net.pl ul. Cypryjska 70/U2 02-761 Warszawa 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 1: 
Cena: 5289,00 zł 
Okres gwarancji: 30 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 2: 
Cena: 11808,00 zł 
Okres gwarancji: 30 miesięcy 



 
 

 
 

Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Oferta 3:   AG-ITECH Sp. z o.o. ul. Ponikwoda 33 20-135 Lublin 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 2: 
Cena: 9400,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu aspektu  
Oferta 4:  Konica Minolta Bussiness Solutions Polska Sp. z o.o. 
ul. Muszkieterów 15 02-273 Warszawa 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 2: 
Cena: 10811,70 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Oferta 5:  American Systems Sp. z o.o. ul. 27 grudnia 7 61-737 Poznań 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 1: 
Cena: 3773,64 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 2: 
Cena: 17908,80 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 3: 
Cena: 12748,95 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 4: 
Cena: 12130,26 zł 
Okres gwarancji: brak okresu gwarancji 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 5: 
Cena: 976,62 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 6: 
Cena: 5231,19 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 7: 
Cena: 14159,76 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 8: 
Cena: 11557,18 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 9: 
Cena: 2017,20 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 10: 



 
 

 
 

Cena: 1168,50 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Oferta 6:  Merkator Sp. z o.o. Oddział Lublin ul. Związkowa 4 
20-148 Lublin 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 2: 
Cena: 9815,40zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Oferta 7:  Multitablica Sp. z o.o. ul. Wyczółki 44 02-820 Warszawa 
Data wpływu: 06.12.2016r. 
Zadanie nr 1: 
Cena: 3628,50 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 2: 
Cena: 17220,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 3: 
Cena: 12388,56 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 4: 
Cena: 11665,32 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące  
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 5: 
Cena: 940,95 zł 
Okres gwarancji:36 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 6: 
Cena: 5030,70 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 7: 
Cena: 13618,56 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 8: 
Cena: 1498,14 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 9: 
Cena: 1943,40 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
Zadanie nr 10: 
Cena: 1107,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesięcy 
Aspekt społeczny:   oświadczenie Wykonawcy o nie spełnieniu aspektu  
 


